ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2023 № 670
г. Богданович

О внесении изменений в структуру ежегодного отчета главы городского округа
Богданович о результатах своей деятельности, деятельности администрации
городского округа Богданович, в том числе о решении вопросов, поставленных

Думой городского округа Богданович, утвержденную постановлением главы
городского округа Богданович от 06.03.2023 № 369 «Об утверждении Порядка

подготовки ежегодного отчета главы городского округа Богданович о
результатах своей деятельности, деятельности администрации городского

округа Богданович, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой
городского округа Богданович»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020
№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030
года», реализации требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
в соответствии с решением Думы от 24.10.2013 № 103 «Об утверждении Положения
об ежегодном отчете главы городского округа Богданович о результатах его
деятельности, деятельности администрации городского округа Богданович, в том
числе, о решении вопросов, поставленных Думой городского округа Богданович»,
руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в структуру ежегодного отчета главы городского округа
Богданович о результатах своей деятельности, деятельности администрации
городского округа Богданович, в том числе о решении вопросов, поставленных
Думой городского округа Богданович, утвержденную постановлением главы
городского округа Богданович от 06.03.2023 № 369 «Об утверждении Порядка
подготовки ежегодного отчета главы городского округа Богданович о результатах
своей деятельности, деятельности администрации городского округа Богданович, в
том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа Богданович»,
изложив ее в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд